

# **S&R LARSEN HOLDING A/S**

Strandhavevej 25  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/01/2019**

---

**Gitte Løvgren Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S&R LARSEN HOLDING A/S  
Strandhavevej 25  
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 40582794

CVR-nr: 67035917

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -116.006 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 9.715.716 og egenkapitalen udgjorde 9.703.216 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-35.142	-21.140
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-35.142</b>	<b>-21.140</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-35.142</b>	<b>-21.140</b>
Andre finansielle indtægter .....		220.149	2.061.440
Øvrige finansielle omkostninger .....		-354.919	-237
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-169.912</b>	<b>2.040.063</b>
Skat af årets resultat .....	1	53.906	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-116.006</b>	<b>2.040.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-1.116.006	1.040.063
<b>I alt .....</b>		<b>-116.006</b>	<b>2.040.063</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		53.906	0
Tilgodehavende skat .....		250.719	246.750
Andre tilgodehavender .....		3.031.341	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.335.966</b>	<b>246.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.339.237	10.440.406
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.339.237</b>	<b>10.440.406</b>
Likvide beholdninger .....		40.513	144.566
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.715.716</b>	<b>10.831.722</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.715.716</b>	<b>10.831.722</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		8.203.216	9.319.222
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.703.216</b>	<b>10.819.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.715.716</b>	<b>10.831.722</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	9.319.222	1.000.000	10.819.222
Betalt udbytte .....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....		-1.116.006	1.000.000	-116.006
Egenkapital, ultimo .....	500.000	8.203.216	1.000.000	9.703.216

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-38.161	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-15745	0
	<u>-53906</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	500.000
Tilgang - kapitaludvidelse	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0